Neodstraní-li zhotovitel vadu či nedodělek v předepsané lhůtě, je 
objednatel oprávněn, nikoli však povinen, zajistit odstranění vady či nedodělku na náklady 
zhotovitele u jiné osoby.  

V. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 388.620 Kč bez DPH (slovy: 
tři sta osmdesát osm tisíc šest set dvacet korun českých).  

Položkový rozpočet je přílohou č. 2 této smlouvy. 

2. Cena díla uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji ze strany 
zhotovitele jednostranně překročit. Cenu díla je možné změnit pouze: 

a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena;